			Special Programs												Ge		Race and Ethnicity														
	Funded	Funded	Е	ELL Free Lunch		Reduced Lunch SPED			PED	504 TAG			Out of E	District	Female	Female Male		American Indian Asian		Asian	African American		Hispanic	Hispanic C		Native Hawaiian		Mu	Multi		
Location	Headcount	FTE	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	# %	#	%	#	%	# %	#	%	# %	,	# %	#	%	#	%
111 Chinook West *	24	24.0	0	0.0%	18	75.0%	0	0.0%	2	8.3%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	9 37.5%	15	62.5%	0	0.0%	0 0.0	1%	0.0%	3 12.		21 87.5%	0	0.0%	0	0.0%
507 Halcyon School *	18	17.5	3	16.7%	8	44.4%	0	0.0%	18	100.0%	0	0.0%	1	5.6%	0	0.0%	2 11.1%	16	88.9%	0	0.0%	0.0		0.0%	5 27.		12 66.7%	0	0.0%	1	5.6%
101 Colorado Preschool Program	67	46.0	0	0.0%	16	23.9%	1	1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	3.0%	36 53.7%	31	46.3%	0	0.0%	5 7.	5%	2 3.0%	36 53.		23 34.3%	0	0.0%	1	1.5%
973 Mapleton Early Childhood Center	86	55.0	0	0.0%	20	23.3%	8	9.3%	40	46.5%	0	0.0%	0	0.0%	3	3.5%	43 50.0%	43	50.0%	0	0.0%	12 14.0	1%	0.0%	18 20.		51 59.3%	0	0.0%	5	5.8%
161 BCSIS	285	285.0	4	1.4%	37	13.0%	7	2.5%	42	14.7%	10	3.5%	18		3	1.1%	144 50.5%	141	49.5%	0	0.0%	3 1.		1 0.4%	29 10.		234 82.1%	0	0.0%	18	6.3%
119 Bear Creek Elementary	341	340.0	10	2.9%	8	2.3%	0	0.0%	32	9.4%	8	2.3%	37	10.9%	0	0.0%	170 49.9%	171	50.1%	0	0.0%	33 9.1		1 0.3%	14 4.		255 74.8%	0	0.0%	38	11.1%
120 Birch Elementary	322	307.5	28	8.7%	72	22.4%	15	4.7%	54	16.8%	16	5.0%	13	-	69	21.4%	167 51.9%	155	48.1%	1	0.3%	12 3.7		3 0.9%	82 25.		212 65.8%	0	0.0%	12	3.7%
158 Coal Creek Elementary School	333	332.0	3	0.9%	27	8.1%	1	0.3%	43	12.9%	8	2.4%	37	11.1%	8	2.4%	163 48.9%	170	51.1%	0	0.0%	14 4.2		0.0%	33 9.	-	257 77.2%	0	0.0%	29	8.7%
124 Columbine Elementary School	428	403.5	182		216	50.5%	25	5.8%	80	18.7%	8	1.9%	52	12.1%	8	1.9%	205 47.9%	223	52.1%	0	0.0%	12 2.8		3 0.7%	241 56.		152 35.5%	1	0.2%	19	4.4%
193 Community Montessori	208	208.0	25	12.0%	34	16.3%	11	5.3%	32	15.4%	7	3.4%	10	4.8%	17	8.2%	97 46.6%	111	53.4%	0	0.0%	8 3.8		2 1.0%	37 17.		146 70.2%	0	0.0%	15	7.2%
164 Creekside Elementary at Martin Park	342	320.5	41	12.0%	73	21.3%	8	2.3%	61	17.8%	4	1.2%	22	6.4%	4	1.2%	160 46.8%	182	53.2%	2	0.6%	27 7.9		4 1.2%	53 15.		219 64.0%	2	0.6%	35	10.2%
127 Crest View Elementary	445	445.0	86	19.3%	98	22.0%	16	3.6%	65	14.6%	5	1.1%	24	5.4%	4	0.9%	193 43.4%	252	56.6%	0	0.0%	28 6.3		8 1.8%	104 23.		278 62.5%	0	0.0%	27	6.1%
130 Douglass Elementary School	311	304.0	3	1.0%	14	4.5%	1	0.3%	47	15.1%	12	3.9%	23	7.4%	4	1.3%	132 42.4%	179	57.6%	2	0.6%	5 1.0		4 1.3%	27 8.		253 81.4%	0	0.0%	20	6.4%
132 Eisenhower Elementary School	336	336.0	37	11.0%	50	14.9%	6	1.8%	37	11.0%	10	3.0%	42	12.5%	13	3.9%	163 48.5%	173	51.5%	0	0.0%	15 4.	5%	5 1.5%	41 12.		242 72.0%	0	0.0%	33	9.8%
134 Emerald Elementary School	381	359.0	71	18.6%	133	34.9%	40	10.5%	75	19.7%	6	1.6%	9	2.4%	53	13.9%	196 51.4%	185	48.6%	4	1.0%	27 7.	% 1	5 3.9%	149 39.		178 46.7%	0	0.0%	8	2.1%
156 Fireside Elementary School	415	395.0	30	7.270	44	10.6%	6	1.4%	55	13.3%	13	3.1%	21	5.1%	8	1.9%	205 49.4%	210	50.6%	0	0.0%	20 4.8		0.0%	36 8.		326 78.6%	0	0.0%	33	8.0%
136 Flatirons Elementary School	172	172.0	1	0.6%	10	5.8%	2	1.2%	27	15.7%	5	2.9%	7	4.1%	3	1.7%	72 41.9%	100	58.1%	0	0.0%	3 1.1	%	2 1.2%		9%	150 87.2%	0	0.0%	12	7.0%
138 Foothill Elementary School	421	420.5	26	6.2%	31	7.4%	1	0.2%	65	15.4%	12	2.9%	25	5.9%	1	0.2%	215 51.1%	206	48.9%	6	1.4%	7 1.7	%	1 0.2%	38 9.		336 79.8%	0	0.0%	33	7.8%
141 Gold Hill Elementary School	25	25.0	0	0.0%	5	20.0%	0	0.0%	1	4.0%	0	0.0%	1	4.0%	0	0.0%	7 28.0%	18	72.0%	0	0.0%	0 0.0		0.0%	2 8.		22 88.0%	0	0.0%	1	4.0%
144 Heatherwood Elementary School	242	233.0	1	0.4%	31	12.8%	5	2.1%	57	23.6%	2	0.8%	14	5.8%	11	4.5%	105 43.4%	137	56.6%	0	0.0%	11 4.5		3 1.2%		4%	199 82.2%	0	0.0%	11	4.5%
192 High Peaks Elementary	273	273.0	39	14.3%	14	5.1%	5	1.8%	20	7.3%	5	1.8%	46	16.8%	13	4.8%	125 45.8%	148	54.2%	0	0.0%	66 24.2		4 1.5%		1%	155 56.8%	0	0.0%	26	9.5%
147 Jamestown Elementary School	19	19.0	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	5.3%	0	0.0%	12 63.2%	7	36.8%	0	0.0%	0 0.0		0.0%	2 10.		17 89.5%	0	0.0%	0	0.0%
150 Kohl Elementary School	308	300.5	1	0.3%	62	20.1%	10	3.2%	65	21.1%	7	2.3%	21	6.8%	48	15.6%	152 49.4%	156	50.6%	0	0.0%	8 2.0		1 0.3%	50 16.		223 72.4%	1	0.3%	25	8.1%
153 Lafayette Elementary School	435	422.5	25	5.7%	68	15.6%	11	2.5%	62	14.3%	7	1.6%	43	9.9%	6	1.4%	215 49.4%	220	50.6%	1	0.2%	15 3.4		1 0.2%	54 12.		326 74.9%	0	0.0%	38	8.7%
157 Louisville Elementary School	449	448.5	24	5.3%	69	15.4%	14	3.1%	49	10.9%	12	2.7%	39	8.7%	3	0.7%	230 51.2%	219	48.8%	0	0.0%	11 2.4		3 0.7%	55 12.		346 77.1%	2	0.4%	32	7.1%
166 Mesa Elementary School	235	233.5	3	1.3%	13	5.5%	4	1.7%	32	13.6%	9	3.8%	19	8.1%	4	1.7%	125 53.2%	110	46.8%	2	0.9%	11 4.7		0.0%		4%	190 80.9%	0	0.0%	17	7.2%
169 Nederland Elementary School	201	189.5	4	2.0%	41	20.4%	11	5.5%	34	16.9%	3	1.5%	6	3.0%	2	1.0%	98 48.8%	103	51.2%	0	0.0%	1 0.		0.0%	10 5.		178 88.6%	0	0.0%	12	6.0%
180 Pioneer Elementary School	471	448.0	153	32.5%	157	33.3%	42	8.9%	76	16.1%	10	2.1%	31	6.6%	69	14.6%	235 49.9%	236	50.1%	0	0.0%	2 0.4		4 0.8%	304 64.	-	141 29.9%	0	0.0%	20	4.2%
154 Ryan Elementary School	451	434.5	30	6.7%	110	24.4%	16	3.5%	73	16.2%	14	3.1%	30	6.7%	9	2.0%	206 45.7%	245	54.3%	0	0.0%	25 5.5		6 1.3%	91 20.	2%	294 65.2%	0	0.0%	35	7.8%
131 Alicia Sanchez Elementary School	301	282.0	108	35.9%	194	64.5%	21	7.0%	71	23.6%	2	0.7%	24	8.0%	4	1.3%	133 44.2%	168	55.8%	1	0.3%	14 4.1		5 1.7%	196 65.	1%	80 26.6%	0	0.0%	5	1.7%
185 Superior Elementary School	417	417.0	8	1.9%	12	2.9%	4	1.0%	47	11.3%	5	1.2%	22	5.3%	6	1.4%	204 48.9%	213	51.1%	0	0.0%	39 9.4		0.0%	30 7.		321 77.0%	0	0.0%	27	6.5%
190 University Hill Elementary School	429	413.0	201	46.9%	214	49.9%	23	5.4%	67	15.6%	/	1.6%	41	9.6%	29	6.8%	209 48.7%	220	51.3%	0	0.0%	0 0.0		0.0%	313 73.		103 24.0%	1	0.2%	12	2.8%
196 Whittier International Elementary	329	328.5	81	24.6%	92	28.0%	26	7.9%	45	13.7%	5	1.5%	38	11.6%	6	1.8%	170 51.7%	159	48.3%	0	0.0%	20 6.		3 0.9%	85 25.		199 60.5%	0	0.0%	22	6.7%
252 Angevine Middle School	635	635.0	113		225	35.4%	32	5.0%	106	16.7%	25	3.9%	125		/	1.1%	314 49.4%	321	50.6%	3	0.5%	23 3.0		9 1.4%	253 39.	8%	315 49.6%	0	0.0%	32	5.0%
225 Broomfield Heights Middle School	514	514.0	26	5.1%	120	23.3%	25	4.9%	84	16.3%	17	3.3%	59	11.5%	149	29.0%	256 49.8%	258	50.2%	2	0.4%	13 2.5		9 1.8%	134 26.	1%	327 63.6%	1	0.2%	28	5.4%
240 Casey Middle School	503	501.0	126	25.0%	190	37.8%	24	4.8%	81	16.1%	32	6.4%	103	20.5%	6	1.2%	243 48.3%	260	51.7%	1	0.2%	6 1.2		7 1.4%	215 42.		253 50.3%	2	0.4%	19	3.8%
250 Centennial Middle School	547	545.5	86		133	24.3%	21	3.8%	47	8.6%	53	9.7%	101	18.5%	9	1.6%	242 44.2%		55.8%	2	0.4%	20 3.1		4 0.7%	143 26.		347 63.4%	0	0.0%	31	5.7%
254 Louisville Middle School	603	599.5	20		59	9.8%	12	2.0%	71	11.8%	55	9.1%	107	17.7%	6	1.0%	307 50.9%	296	49.1%	2	0.3%	14 2.3		7 1.2%		6%	485 80.4%	3	0.5%	34	5.6%
230 Manhattan Middle School	438	436.5	37	8.4%	87	19.9%	18	4.1%	56	12.8%		11.9%	85		27	6.2%	238 54.3%	200	45.7%	2	0.5%	12 2.		7 1.6%	100 22.		284 64.8%	1	0.2%	32	7.3%
260 Nevin Platt Middle School	471 470	470.5	10	1.3%	45	9.6%	11	2.3%	73	15.5%	46	9.8%			11	2.3%	235 49.9%	236	50.1%	1	0.2%	10 2.		6 1.3%		5% 5%	381 80.9%	0	0.0%	33	7.0%
270 Southern Hills Middle School	476	475.0	10	2.1%	20	4.2%	8	1.7%	58	12.2%	36	7.6%		22.9%	40	1.9%	231 48.5%	245	51.5%	0	0.0%	30 6.3		3 0.6%	31 6.		378 79.4%	1	0.2%	33	6.9%
440 Arapahoe Ridge High School	135	133.5	28		59	43.7%	9	6.7%	24	17.8%		10.4%	9	6.7%	13	9.6%	63 46.7%	72		1	0.7%	2 1.		0.0%	71 52.		56 41.5%	0	0.0%	110	3.7%
310 Boulder High School	2,116	2,113.5	170 30		430	20.3% 12.0%	61 58	2.9%	197 137	9.3%	194 115	9.2%	432 194		13 641	0.6% 42.0%	1,057 50.0% 763 49.9%	1,059 765	50.0% 50.1%	7	0.6%	68 3.2 62 4.1		6 0.8%	498 23. 298 19.		1,406 66.4% 1,073 70.2%	0	0.0%	116 66	5.5%
315 Broomfield High School 320 Centaurus High School	1,528 1,464	1,525.5 1,461.0	90		183 322	12.0%	58	3.8% 3.7%	180	9.0% 12.3%		7.5% 10.0%	-		55	42.0% 3.8%	637 43.5%	827	50.1% 56.5%	5	0.5%			0 0.7%	298 19. 438 29.		1,073 70.2% 899 61.4%	7	0.1%	71	4.3% 4.8%
<u> </u>	1,464 2,036		90				31													3								0	0.0%		
330 Fairview High School	2,036 1,575	2,033.0 1,572.5	47	2.3%	156	7.7%	26	1.5%	141 162	6.9%	158	7.8%	544		20	1.0%		1,069 802	52.5% 50.9%	4	0.2%	193 9.5 84 5.3		5 0.7%	221 10. 167 10.		1,452 71.3% 1,205 76.5%	0	0.3%	145 95	7.1%
360 Monarch High School	1,575	I I	32	2.0%	121 64	7.7%	20	1.7%		10.3%		10.1%	223 44		103 48	6.5%	773 49.1%			4	0.3%			9 1.2%		Q 0/-		1	0.1%	95	6.0%
350 New Vista High School 461 Boulder Universal	309	309.0 906.5	12	3.9%	111	20.7%	28	2.6% 3.0%	53 77	17.2% 8.2%	90	28.5% 9.6%	121		118	15.5% 12.6%	150 48.5% 443 47.2%	159 495	51.5% 52.8%	4	0.0%	6 1.9		2 0.6% 4 1.5%	55 17. 109 11.	6%	702 74.8%	0	0.0%	75	5.2% 8.0%
505 Aspen Creek K-8	938 730	720.0	37		97	13.3%	28	4.0%	86	11.8%	32	4.4%	61		145	19.9%	346 47.4%	384	52.6%	4	0.4%	42 5.8		0 1.4%	109 11. 108 14.		702 74.8% 530 72.6%	3	0.3%	38	5.2%
506 Eldorado K-8			31	_	36		11		87		34				42	6.1%	336 48.8%	353	51.2%	<u>'</u>					60 8.		511 74.2%	1		47	
509 Meadowlark School	689 652	678.5 633.0	26	3.8% 4.1%	36	5.2% 5.5%	11	1.6% 1.8%	111	12.6% 17.0%	19	4.9% 2.9%	79 60	9.2%	38	5.8%	336 48.8% 310 47.5%	342	51.2% 52.5%	1	0.3%	62 9.0 53 8.		4 0.6% 3 0.5%		7% 0%	475 72.9%	3	0.4%	41 51	6.8% 8.3%
502 Monarch K-8 School	675	659.0	76	11.3%	21	12.0%	30	4.4%	108	16.0%	31	4.6%	59	9.2% 8.7%	56	8.3%	310 47.5% 312 46.2%	363	52.5%	1	0.2%	106 15.		8 1.2%	91 13.		475 72.9%	1	0.2%	31	6.5% 4.6%
503 Nederland Middle Senior High School	210	210.0	70		26		30	4.4%	33	15.7%	7	3.3%	32		50	0.3% 2.4%	96 45.7%	114	53.6%	2	1.4%	6 2.9		1 0.5%	11 5.			1	0.1%	31	2.9%
932 Boulder Preparatory High School	96	96.0	1	1.0%	15	17.1% 15.6%	1	1.0%	18	18.8%	20	20.8%	2	2.1%	36	37.5%	40 41.7%	56	58.3%	1	1.4%	1 1.0		2 2.1%	25 26.		183 87.1% 58 60.4%	0	0.0%	0	9.4%
952 Horizons K-8 School		347.5	2	0.9%	30	8.6%	2		39	11.2%	18		32		9	2.6%	167 48.0%	181	56.5% 52.0%	1	0.3%	6 1.		1 0.3%	29 8.		280 80.5%	1	0.0%	30	
	348		10				2	0.6%			18		32		37			181		1								1		30	8.6% 7.1%
954 Justice High School 956 Peak to Peak K-12 Charter	84 1.450	82.0	10	11.9%	77	91.7%	10	1.2%	25	29.8%	97	0.0%	1 151	1.2%		44.0%	24 28.6%		71.4% 50.6%	1	0.0%	0 0.0		2 2.4%	56 66.		20 23.8%	0	0.0%	0.5	
956 Peak to Peak K-12 Charter 925 Summit Middle School	1,450 354	1,449.5 354.0	33	2.3%	95	6.6% 3.7%	19	1.3% 0.8%	85 10	5.9% 2.8%	34	6.7% 9.6%	451 123	31.1% 34.7%	343	23.7%	716 49.4% 188 53.1%	734 166	50.6% 46.9%	1	0.1%	253 17.4 55 15.5		6 0.4% 3 0.8%	145 10. 20 5.	0% 6%	957 66.0% 237 66.9%	3	0.2% 0.0%	30	5.9% 10.7%
		1	2 224		4 000	3.7%	800		2 622						2.250	0.0%				04 0						0 /0		20		4 707	
Fall 2020 Totals:	29,096	28,699.0	2,301			16.6%	883		3,623		1,785			14.7%	2,359		14,053 48.3%					1,653 5.7%					9,620 67.4%	36		1,797	6.2%
Fall 2019 Totals:									3,761							;	14,807 48.2%						301				0,834 67.8%			1,833	
Fall 2018 Totals:	•	29,617.0	2,757	8.9%	5,467	17.7%	1,049	3.4%	3,695	12.0%	1,661	5.4%	4,022	13.0%	2,472	8.0%	14,856 48.1%	16,024	51.9%	84 0	.3%	1,715 5.6%	302	1.0%	5,884 19.1	1% 2	1,071 68.2%	33	0.1%	1,791	5.8%
Funded Head Count counts both part-time a	na tull-time :	as 1.0																													

Funded Head Count counts both part-time and full-time as 1.

"FTE" counts part-time as 0.5 and full-time as 1.0

Special Programs by Location' uses Funded Head Count as the denominator

* Students at these schools are NOT counted in their home school for the 20-21 SY